
 

Co nejsrdečněji Vás všechny zvu na  

Loučení s úspěšnou sezónou 2022/2023  

u táboráku pod kaštanem 
 

Datum: pátek 9. 6. 2023 17,00 h. – sobota 10. 6. 2023 cca do 13,00 h. 
 

Místo konání: Červený Újezd (na silnici Plzeň – Domažlice odbočka před 

Zbůchem vlevo), zahrada domu č.p.20 (Herejkovi), při příjezdu do 

ČÚ odbočit vlevo, č.20 je první dům vpravo (na návsi). Vstup 

k táboráku na zahradu je brankou u transformátoru za kaštanem. 
 

Účast:  děti a mládež, dospělí, členové ŠK 64 Plzeň, členové tréninkových 

skupin a kroužků pořádaných naším klubem, jejich rodinní příslušníci 

a další příznivci ŠK 64 Plzeň; velmi vítaná je účast rodičů! 
 

Program: 

Pá 9. 6. 2023 17,00 – … táborák; kromě posezení u ohně, opékání buřtů a 

jiných uzenin jsou připraveny tradiční i netradiční hry. Proběhne též 

vyhodnocení uplynulé sezóny! Od 22,00 pokračuje táborák pro 

dospělé s hodnocením sezóny a výhledem do budoucna. 

So 10. 6. 2023 9,30 Otevřený přebor ŠK 64 Plzeň mládeže do 18 let (2005 a 

ml., systém pravděpodobně švýcarský na 7 kol tempem 12 min. + 3 

s/tah) v prostoru zahrady, konec cca ve 13,00 h., v případě 

dostatečného počtu zájemců proběhne též turnaj pro dospělé. 
 

Nocleh: prostorů zahrady je možné využít k přespání pod stany. 
 

S sebou: uzeninu na opékání, pití, dobrou náladu, případně, jestli máte, 

vezměte si kempingové sedačky a hudební nástroj, nocležníci také 

stany, spacáky, lehátka či karimatky a další věci na přespání. 
 

Potvrzení účasti: do čtvrtka 8. 6. 2023 Petru Herejkovi, tel. 773 870 333,             

e-mail: herejkpetr@seznam.cz. 
 

Doprava: každý individuálně, zajišťují rodiče (předpokládáme případnou 

vzájemnou koordinaci rodičů). Parkování u transformátoru za 

kaštanem, na návsi, nebo u rybníka, pro ubytované parkování ve 

dvoře. 
 

Srdečně zve Petr Herejk 


